
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng kwalifikacyjny POZLA

PRZEMYŚL, 27.06.2020

27 czerwca 2020

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  14:48:

Start: 2020-06-27   14:00:

1 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.971

I II III IV V VI

39.17 37.92 38.12 39.97 39.74 xAgata KOTWICA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  14:48:

Start: 2020-06-27   14:00:

1 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 51.452

2 971 Oliwia MOSKAL 2004-08-01 LKS Stal Mielec(PK) 30.791

973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) NM3

I II III IV V VI

49.46 49.40 x 49.65 51.45 50.43Julia SZADY

28.90 30.79 30.79 28.96 30.47 xOliwia MOSKAL

x x x x x xMaria DUSZKIEWICZ

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  14:48:

Start: 2020-06-27   14:00:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 75.591

I II III IV V VI

x 75.59 x x 73.47 53.06Dawid PIŁAT
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27 czerwca 2020

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  14:48:

Start: 2020-06-27   14:00:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 58.081

I II III IV V VI

x 58.08 x x 57.53 57.57Alan WITAS

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   15:02:
Wiatr: -1.1  M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.554     

2 652 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.686     

3 733 Karolina KORZĘPA 2006-01-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.815  PB   

4 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.913     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   15:08:
Wiatr: -2.0 M/S

1 192 Klaudia WOJTUNIK 1999-05-15 AZS Łódź(LD) 13.846

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   15:08:
Wiatr: -2.0 M/S

1 93 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.734

2 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.703
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   15:13:

1 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:24.174

2 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:24.615

3 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 2:25.493

4 222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:27.606

5 541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:33.591

6 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:36.522

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   15:18:

1 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:04.272

2 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:05.653

3 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 2:08.834

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  15:28:

Start: 2020-06-27   15:20:

1 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.702

2 538 Weronika SZCZĘDOR 2004-11-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.971

I II III IV V VI

x 7.55 8.30 8.09 8.61 8.70Roksana RODZEŃ

7.97 7.60 7.73 7.80 7.92 7.88Weronika SZCZĘDOR

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  15:28:

Start: 2020-06-27   15:20:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.955

2 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.961

3 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.462
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I II III IV V VI

12.77 11.97 12.95 12.67 11.89 xAnna KICIŃSKA

6.65 6.83 6.96 6.74 6.34 6.05Katarzyna SZYDŁOWSKA

6.46 6.32 6.30 6.21 6.30 6.21Izabela RYŚ

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-06-27   15:29:
Wiatr: -3.1 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.314

2 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.525

3 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.646

4 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.013

5 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.467

6 93 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.698

7 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.772

Bieg 2/3 Start: 2020-06-27   15:32:
Wiatr: -0.4 M/S

1 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.356

2 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.554

3 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.745

4 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.777

5 44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.788

6 795 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.983

7 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.152

Bieg 3/3 Start: 2020-06-27   15:35:
Wiatr: -1.5 M/S

1 83 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.952

2 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.176

3 159 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok(PK) 14.485

4 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.704

5 11 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 14.967

6 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.303

565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS8
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27 czerwca 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.311

Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.522

Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.643

Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 13.014

Bieg 2 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 13.351

Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.465

Bieg 2 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 13.552

Bieg 1 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.696

Bieg 2 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 13.743

Bieg 2 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno 13.774

Bieg 1 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 13.777

Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 13.785

Bieg 3 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 13.951

Bieg 2 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.986

Bieg 2 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 14.157

Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 14.172

Bieg 3 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok 14.483

Bieg 3 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.704

Bieg 3 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg 14.965

Bieg 3 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.306

Bieg 3 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  15:30:

Start: 2020-06-27   15:10:

1 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.111

I II III IV V VI

x 49.86 x x 51.11 47.13Michał MATYJA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  15:30:

Start: 2020-06-27   15:10:

1 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.132

2 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.741

I II III IV V VI

26.05 30.35 x 28.06 31.13 28.95Filip KOCHANOWICZ

24.87 x x x 26.74 xMateusz JANORA
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  15:30:

Start: 2020-06-27   15:10:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.433

2 38 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.402

3 1 Piotr PAŚKO 2006-12-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 19.591

I II III IV V VI

34.14 37.63 39.29 x 37.47 41.43Daniel SZUMIELEWICZ

28.40 x 24.74 26.76 25.68 27.37Krzysztof GĘŚLA

16.99 19.17 x 19.59 x 17.30Piotr PAŚKO

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-06-27   15:48:
Wiatr: -4.2 M/S

1 779 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.934

2 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.355     YC

3 782 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.798

4 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.856

5 123 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.003

6 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.097

7 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.332

8 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.481

Bieg 2/2 Start: 2020-06-27   15:50:
Wiatr: -3.5 M/S

1 661 Mateusz ORZECH 2002-02-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.124

2 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.398

3 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 12.485

4 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.563

5 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.706

6 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.477

700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS2
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27 czerwca 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 10.931

Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 11.352     YC

Bieg 1 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów 11.793

Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 11.854

Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 KS Sprinterzy.com Kraków 12.005

Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 12.096

Bieg 2 Mateusz ORZECH 2002-02-19 CWKS Resovia Rzeszów 12.121

Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.337

Bieg 2 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.392

Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 12.483

Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.488

Bieg 2 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 12.564

Bieg 2 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.705

Bieg 2 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.476

Bieg 2 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  15:47:

Start: 2020-06-27   15:00:

1 736 Wiktoria MIĄSO 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.651

2 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.452

3 644 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.404

4 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 1.355

5 1 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.303

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  15:52:

Start: 2020-06-27   15:00:

1 334 Marcin JACHYM 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.951

2 45 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.852 PB 

3 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.753 PB 

4 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.654 PB 

5 552 Robert ULDYNOWICZ 2005-01-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.505
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-06-27   16:00:
Wiatr: -1.8 M/S

1 758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.295

2 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 59.394

3 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:00.873

4 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:02.746

Bieg 2/2 Start: 2020-06-27   16:04:
Wiatr: -2.3 M/S

1 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:02.423

2 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:02.914

3 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:08.725

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 58.291

Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 59.392

Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 1:00.873

Bieg 2 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 1:02.421

Bieg 1 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów 1:02.744

Bieg 2 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:02.912

Bieg 2 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:08.723

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-06-27   16:09:
Wiatr: -2.0 M/S

1 709 Karol SOKÓŁ 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.685     

2 504 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.214     

3 657 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.122     

4 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 54.323     

643 Radosław MACIĄG 1999-12-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS6     

Bieg 2/4 Start: 2020-06-27   16:12:
Wiatr: -1.4 M/S

1 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 52.392  PB   

2 658 Jakub SITEK 2002-09-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.565     

3 656 Adrian SZMIGIEL 2002-08-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.823  PB   

4 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 56.386  PB   

5 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 57.364     

Bieg 3/4 Start: 2020-06-27   16:16:
Wiatr: -2.9 M/S

1 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 55.886     

2 648 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 57.613     

3 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:00.145     

Strona 8

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-06-28 10:06:58



27 czerwca 2020

4 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:02.324     

Bieg 4/4 Start: 2020-06-27   16:19:
Wiatr: -2.0 M/S

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.914     

2 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.563     

3 1 Miłosz KUCA 2003-01-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.615     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol SOKÓŁ 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów 51.681     

2 Bieg 2 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 52.391  PB   

3 Bieg 1 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 53.212     

4 Bieg 4 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 53.911     

5 Bieg 1 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów 54.123     

6 Bieg 1 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec 54.324     

7 Bieg 2 Jakub SITEK 2002-09-24 CWKS Resovia Rzeszów 55.562     

8 Bieg 2 Adrian SZMIGIEL 2002-08-22 CWKS Resovia Rzeszów 55.823  PB   

9 Bieg 3 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 55.881     

10 Bieg 2 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola 56.384  PB   

11 Bieg 4 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów 56.562     

12 Bieg 2 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl 57.365     

13 Bieg 3 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów 57.612     

14 Bieg 4 Miłosz KUCA 2003-01-28 CWKS Resovia Rzeszów 58.613     

15 Bieg 3 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:00.143     

16 Bieg 3 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:02.324     

Bieg 1 Radosław MACIĄG 1999-12-14 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   16:22:

1 65 Agnieszka CHORZĘPA 2001-01-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 6:44.555     

2 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 6:46.852     

3 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 6:53.523     

4 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 7:11.556  PB   

5 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:44.297     

6 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:46.414     

7 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7:55.141     

8 235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8:01.408     

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   16:32:
Wiatr: -3.4 M/S

1 422 Szymon ŻYWKO 1999-04-12 AZS UMCS Lublin(LU) 5:24.164

2 11 Michał WOJCIECHOWSKI 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 5:53.461
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3 230 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 5:59.482

4 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:01.036

5 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:04.689

6 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6:04.745

7 233 Jakub BOROWIECKI 2004-05-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:52.078

8 30 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:16.607

676 Szymon ZIĘBA 1999-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF3

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  16:35:

Start: 2020-06-27   16:00:

1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.391

I II III IV V VI

32.39 30.64 31.90 31.70 31.90 31.36Patrycja HERDA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  16:35:

Start: 2020-06-27   16:00:

1 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.443

2 538 Weronika SZCZĘDOR 2004-11-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.262

I II III IV V VI

19.82 x x 20.44 20.25 xMaria SZYMASZEK

16.13 16.44 16.47 18.80 19.26 18.97Weronika SZCZĘDOR

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  16:35:

Start: 2020-06-27   16:00:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.451

2 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.912

3 40 Julia HEŁMECKA 2006-03-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.023

4 154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 2005-03-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.474

5 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.725
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I II III IV V VI

36.45 36.07 x x 34.69 xAnna KICIŃSKA

x 28.90 x 31.30 30.75 32.91Maja GAWROŃSKA

20.70 22.75 25.02 23.69 21.70 22.62Julia HEŁMECKA

22.94 20.42 x 23.47 x 22.38Katarzyna SZYDŁOWSKA

18.07 16.64 16.65 18.41 19.72 18.10Izabela RYŚ

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-06-27   16:41:
Wiatr: -1.7 M/S

1 718 Monika KUŹNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:51.872

2 746 Karolina HAZIK 2002-02-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:59.813

3 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:02.156

4 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:03.545

5 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5:24.331

6 232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:24.364

7 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5:33.947

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-06-27   16:52:
Wiatr: -3.3 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.313     

2 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.674     

3 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.415     

4 758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.771     

5 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.376     

6 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.472     

Bieg 2/4 Start: 2020-06-27   16:56:
Wiatr: -2.8 M/S

1 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.065     

2 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.406     

3 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.552     

4 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.321     

5 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.834     

6 653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.013     

Bieg 3/4 Start: 2020-06-27   16:59:
Wiatr: -2.0 M/S

1 83 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.513  PB   

2 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.556  PB   

3 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 29.024     

4 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.552  PB   
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5 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.525     

6 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.981     

Bieg 4/4 Start: 2020-06-27   17:01:
Wiatr: -3.2 M/S

1 159 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok(PK) 29.664     

2 652 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.182     

584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1     

541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) DNS3     

44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS6     

11 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.311     

2 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.672     

3 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 26.413     

4 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 26.774     

5 Bieg 2 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 27.061     

6 Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 27.375     

7 Bieg 2 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 27.402     

8 Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 27.476     

9 Bieg 2 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.553     

10 Bieg 2 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 28.324     

11 Bieg 3 Julita KRZYŻANOWSKA 2003-08-17 KKB MOSiR Krosno 28.511  PB   

12 Bieg 3 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 28.552  PB   

13 Bieg 2 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 28.835     

14 Bieg 2 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów 29.016     

15 Bieg 3 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 29.023     

16 Bieg 3 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 29.554  PB   

17 Bieg 4 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok 29.661     

18 Bieg 4 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów 30.182     

19 Bieg 3 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.525     

20 Bieg 3 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 30.986     

Bieg 4 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 4 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne DNSDNS     

Bieg 4 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     

Bieg 4 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-06-27   17:06:
Wiatr: -2.4 M/S

1 779 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.045     

2 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.226     

3 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.753     

4 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.192     

5 123 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.544     

Bieg 2/3 Start: 2020-06-27   17:08:
Wiatr: -1.0 M/S

1 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.995  PB   
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2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.044     

3 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.052  PB   

4 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 24.736  PB   

5 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.903  PB   

Bieg 3/3 Start: 2020-06-27   17:10:
Wiatr: -1.1 M/S

1 709 Karol SOKÓŁ 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.122     

2 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 25.313     

3 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 26.415  PB   

4 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.484     

5 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.736     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 22.041     

2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 23.222     

3 Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 23.753     

4 Bieg 2 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.991  PB   

5 Bieg 2 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 24.042     

6 Bieg 2 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 24.053  PB   

7 Bieg 3 Karol SOKÓŁ 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów 24.121     

8 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 24.194     

9 Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 KS Sprinterzy.com Kraków 24.545     

10 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 24.734  PB   

11 Bieg 2 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 24.905  PB   

12 Bieg 3 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec 25.312     

13 Bieg 3 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 26.413  PB   

14 Bieg 3 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 26.484     

15 Bieg 3 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.735     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:02:

Start: 2020-06-27   16:30:

1 305 Bartłomiej UCHMAN 1999-09-25 AZS-AWF Katowice(SL) 15.302

2 743 Bartosz OTOK 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.691

I II III IV V VI

15.30 x 15.23 x 15.11 14.49Bartłomiej UCHMAN

12.53 13.69 x 13.21 x 12.68Bartosz OTOK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:02:

Start: 2020-06-27   16:30:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.042
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I II III IV V VI

x 15.04 x x 14.96 xMateusz KOPEĆ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:02:

Start: 2020-06-27   16:30:

1 49 Tomasz BARAN 2003-02-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.932

2 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.921

I II III IV V VI

9.93 9.44 9.01 8.57 9.26 9.22Tomasz BARAN

8.92 8.43 - - - -Mateusz JANORA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:02:

Start: 2020-06-27   16:30:

1 32 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.571

2 38 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.363

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.822

I II III IV V VI

10.57 9.93 8.91 9.28 9.25 8.41Michał PIERÓG

9.15 9.98 10.32 10.07 10.36 10.16Krzysztof GĘŚLA

9.34 8.71 8.49 x 9.33 9.82Dawid BŁAHUCIAK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:04:

Start: 2020-06-27   16:00:

1 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.475 2.7

2 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.336 1..6

3 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.083 1.8

4 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.824 2.3

5 795 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.732 1.5

6 1 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.551 1.7
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I II III IV V VI

5.38 4.93 5.34 5.11 5.47 5.27Emilia JANIK
2.4 1.7 2.8 3.3 2.7 1.6

4.92 x x 5.33 x 5.14Magdalena GOLEC
0.0 2.8 2.9 1..6 4.1 5.0

4.91 5.06 4.81 5.08 4.92 4.93Martyna STRZELEC
3.2 1.3 3.3 1.8 1.9 2.7

x x 4.82 4.46 x xAleksandra TARNOWSKA
4.5 1.3 2.3 2.6 1.4 3.1

4.73 4.67 4.68 4.67 4.63 4.68Gabriela MAGER
1.5 0.7 1.8 2.7 3.7 2.1

4.24 4.52 4.40 4.40 4.55 xMariola MAJOWICZ
0.0 1.1 1..2 1.3 1.7 2.4

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:04:

Start: 2020-06-27   16:00:

1 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6.213 2.7

2 74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 6.182 2.7

3 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.744 2.7

4 45 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 5.551 4.1

I II III IV V VI

6.01 6.00 5.97 6.04 6.21 -Jakub PAWŁOWSKI
2.1 3.1 2..6 4.0 2.7 -

x x 6.03 6.18 - -Patryk WOLSKI
1.2 4.1 1.8 2.7 - -

5.52 5.55 5.74 x x 5.39Patryk PELC
0.2 1.1 2.7 1.4 3.2 1.8

x x 5.50 5.31 x 5.55Jakub KRASOWSKI
0.7 2.8 1.0 0.6 2.5 4.1

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:35:

Start: 2020-06-27   17:10:

1 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.982

2 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.071

I II III IV V VI

23.41 26.30 25.24 26.78 x 27.98Roksana RODZEŃ

22.07 x 17.83 17.17 20.67 xMaria SZYMASZEK
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:35:

Start: 2020-06-27   17:10:

1 40 Julia HEŁMECKA 2006-03-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.191

I II III IV V VI

16.50 x 17.08 18.03 14.10 18.19Julia HEŁMECKA

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:35:

Start: 2020-06-27   17:10:

1 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.981

46.96 47.73 48.90 50.98 49.54 xMichał MIERZWA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:35:

Start: 2020-06-27   17:10:

1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 55.761

I II III IV V VI

52.39 53.26 52.25 53.90 x 55.76Patryk TYLUS

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:35:

Start: 2020-06-27   17:10:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.701

I II III IV V VI

35.68 37.70 35.15 36.90 34.38 35.99Daniel SZUMIELEWICZ

Strona 16

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-06-28 10:06:59



27 czerwca 2020

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:50:

Start: 2020-06-27   17:00:

1 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.483 0.4

2 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.882 1.2

3 149 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 9.611 0.4

I II III IV V VI

10.67 11.36 11.37 11.48 11.47 10.91Monika MOSKAL
1.7 0.1 0.0 0.4 0.2 0.7

9.88 9.34 9.61 x 9.38 9.58Kinga LORENC
1.2 0.2 0.3 0.6 0.0 1.2

x 9.61 9.59 x 9.45 9.42Oliwia ŁUCZKA
2.8 0.4 0.1 0.6 0.1 0.3

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-06-27  17:50:

Start: 2020-06-27   17:00:

1 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 12.811 0.0

2 74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.642 1.0

I II III IV V VI

12.76 12.81 12.77 12.48 x 12.46Jakub KOCZERA
1.5 0.0 0.4 0.7 0.3 0.4

x x x 11.64 - -Patryk WOLSKI
0.1 0.0 1.3 1.0 - -
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